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MH § 60

Hanketta tulee maakuntahallituksen kokoukseen esittelemään ha ki-
jan edustaja Tuomo Tahvanainen.

Hakijana on Kainuun Etu  Oy yhteyshenkilönään Tuomo Tah va nai-
nen.

Brysselin joulutori Winter Wonders on yksi Euroopan suurimmista
jou lu to ri ta pah tu mis ta. Bryssel kutsuu tapahtumaan vuosittain ”kun-
nia vie raan” (celebrated country) ja tänä vuonna se on Suomi. To teu-
tuk ses ta on sovittu Brysselin kaupungin ja Kainuun lii ton kes-
ken.Kainuun liitto on tehnyt asiasta erikseen sopimukset Visit Fin lan-
din ja Ka le va la Spirit Oy:n kanssa. Näillä sopimuksilla jaetaan jou lu-
ta pah tu man toteutusvastuut näiden tahojen kesken; samoin so pi-
muk set sisältävät tapahtumaan vaaditun osallistumismaksun Brys se-
lin tapahtumaorganisaatiolle (Brussels Major Events).

Kainuun Edun hallinnoimalla hankkeella laajennetaan jou lu ta pah tu-
man ympärille rakentuvaa yhteistyötä niin, että Kainuu saa siitä mah-
dol li sim man laajan ja kestävän hyödyn. Erittäin merkittävä pään-
avaus on tämän hankkeen myötä käynnistyvä sopimuksellinen yh-
teis työ Suomen matkailualan kehittämisorganisaation Visit Fin lan din
kanssa. Tämän hankkeen lisäksi on jo käynnistetty valmistelut Kai-
nuun (ja mahdollisesti yhteistyössä naapurialueiden kanssa) yh teis-
työn laajentaminen ja jatkaminen, jossa kainuulaiset mat kai lu toi mi jat
ovat keskeisessä roolissa. Hankkeen myötä avautuu myös mah dol li-
suus tiivistää ja laajentaa yhteistyötä Finnairin kanssa. 

Tapahtuma järjestetään tänä vuon na 30.11.2018–6.1.2019. Ta pah-
tu ma viik ko jen aikana Brysselissä, EU:n sydämessä, tarjotaan suo-
ma lais ta kulttuuria Kainuu-twistillä. Kainuu tuo tapahtumaan Ka le va-
la Spirit Oy:n suomalaisen joulutorin, jolla on pitkät perinteet Sak san
jou lu mark ki noil la.

Suomalaisen joulutorin menestystekijöihin kuuluvat aidot asiat, ku ten
elävä tuli, oikeat kuuset, suomalainen glögi ja loimulohi. Ta pah tu-
mas sa nostetaan esiin Kainuun matkailuvaltteja: erämaaluontoa,
Hos san kansallispuistoa, lumista talvea ja talven valoa. Tapahtuman
ai ka na esitellään myös muuta kainuulaista osaamista, esimerkiksi
puu ra ken ta mis ta ja pelialaa.



Hankkeen taustalla oleva Kainuun haasteet:

Kainuun kansainvälinen viestintä on nojannut pitkälti Kainuun tun net-
tuu den edistämiseen matkailutoimialan kautta. Vaikka maa kun nas sa
sijaitsee menestyksekkäitä, kansainvälisestikin tunnettuja kär ki alo jen
yrityksiä yli toimialojen, tuotteiden ja palvelujen sekä osaa mi sen
tunnettuuden edistämiseksi tarvitaan yhtenäistä ja laadukasta vies-
tin tää. Kainuun matkailutoimialalla on erinomaiset mah dol li suu det
kasvaa kv-matkailun kasvun kautta. Alueen tunnettuuden edis tä mis-
tä tukee Visit Finlandin Suomibrändin -markkinointi. Sama pätee kai-
nuu lai siin perinteisiin teollisuudenaloihin sekä palvelujen ja eri tyis-
osaa mi sen vientiin yleisemmin - koko Kainuun monipuolinen tar jon ta
oikealla konseptilla houkuttaa tutustumaan alueen mo ni puo li seen
tarjontaan paremmin. Visit Finland on esittänyt Kainuulle mah dol li-
suut ta "edustaa Suomea" Brysselissä Winter Wonders 2018 Jou lu ta-
pah tu mas sa joulukuussa 2018. Tapahtuma on Euroopan 3. suu rin
Joulutapahtuma. Brysselin ollessa EU:n pääkaupunki, alu eel la
toteutettavat markkinointitoimenpiteet tavoittavat erittäin laajan ylei-
sön.

Yhteistoiminnassa Visit Finlandin kanssa Kainuun mark ki noin ti toi-
men pi teil le tarjoutuu mahdollisuus erinomaiseen vai kut ta vuu teen,
vie rai lee han Joulutapahtumassa kuuden (6) viikon aikana noin 2,5
mil joo naa asiakasta, ei pelkästään Belgiasta vaan myös muista
mais ta. Kainuun tavoitteena on viedä järjestäjien toiveiden mukainen
Suo ma lai nen Joulutori Euroopan ytimeen, yhdessä koko Kainuun
elin kei no elä män ja erityisesti matkailutoimialan esittelyn kanssa. Ta-
voit tee na Kainuulla on lisätä Kainuun tunnettuutta sekä mahdollistaa
kai nuu lai sil le yrityksille ja muille toimijoille tulla esiin palveluineen ja
tuot tei neen. Joulutapahtuman yhteyteen järjestetään muita oheis ta-
pah tu mia ml. kulttuuritarjontaa sekä EU-päättäjien tapaamisia.

Hankkeen tavoitteet:

TAVOITE 1: Kainuun tunnettuuden voimakas lisääminen mat kai lul li-
ses ti ranskankielisellä alueella, yhteistoiminnassa Visit Finlandin
kans sa. Tavoitteena on tuoda esiin kainuulaisia laadukkaita mat kai-
lu pal ve lu tuot tei ta yhteistyössä Visit Finlandin sekä kv-mat kan jär jes-
tä ji en kanssa. Hankkeen tavoitteena on edistää kainuulaisten yri tys-
ten ak tii vis ta myyntityötä - ei pelkkää markkinointia.

TAVOITE 2: kainuulaisten tuotteiden, palvelujen sekä osaamisen
vien ti toi men pi tei den tukeminen viestinnällisesti. Winter Wonders
2018 -tapahtuma ja siihen mukaan lähteminen tuo mahdollisuuden
päi vit tää ja yhtenäistää laadukas kv-viestintäilme koko Kainuulle. Sa-
moin tapahtumatoteutuksen kautta testataan yh teis toi min ta kon sep ti,
joka tavoitteiden mukaan onnistuessaan antaa ryhdikkään ku van
Kainuun monipuolisuudesta ja laadukkuudesta toimia kan sain vä li sil-



lä kin markkinoilla.

TAVOITE 3: Kainuun alueellinen EU-edunvalvonta ja tiedon ja ka mi-
nen Euroopan komission suuntaan. Tavoitteena on mahdollistaa kai-
nuu lai sil le edustajille EU-päättäjien ja poliitikkojen sekä vir ka mies ten
tapaamiset näyttävissä puitteissa ja päästä esittelemään Kai nuun
mahdollisuuksia sekä myös haasteita Kainuun nä kö vink ke lis tä, yhtä
EU-jäsenmaata edustavana alueena (Suomi). 
Hankkeen keskeiset toimenpiteet:

TP1: Joulutorikonseptin suunnittelu yhteistyössä Kalevala Spi rit
Oy:n, Visit Finlandin kanssa ja Kainuun liiton kanssa. Kalevala Spi rit
Oy toteuttaa kaupallisen myyntikonseptin erillisen  sopimuksen mu-
kai ses ti (Kainuun liitto / Kalevala Spirit Oy). Hanke itsessään kes kit-
tyy Kainuun/Suomen yleiseen esillenostoon, Kainuun kär ki toi mi aloi-
hin ja erityisesti matkailutoimialaan keskittyen. Toritapahtuma on
Win ter Wondersin ydin, jonka ympärille muut toimenpiteet ni vou te-
taan. Kalevala Spirit -konseptilla on 15 vuoden kokemus eu roop pa-
lai sil ta Joulutoreilta.

TP2: Kainuun perinteisten kärkialojen, erityisesti matkailun sekä mui-
den Kainuun kärkialojen palvelujen ja erityisosaamisen esiin tuo mi-
nen Joulutoritapahtuman yhteydessä. Konsepti tarjoaa mah dol li suu-
den tuoda esille kainuulaista osaamista ja kulttuurituotteita laa duk-
kaas ti, yhteistoiminnassa.

TP3: Kainuun EU -edunvalvonnan toimenpiteet, tapaamiset ja tie-
don vaih to EU-virkamiesten, poliitikkojen ja muiden vastuutahojen
kans sa Joulutoritapahtuman yhteydessä.

TP4: laadukkaiden ja in no va tii vis ten kv-viestintää tukevien vies tin tä-
ma te ri aa lien, sisältöjen, säh köis ten alustojen (www, some) päi vi tys-
työ sekä tarvittaessa uus tuo tan to kieliversioineen. Tässä toi min nas-
sa hyödynnetään Kajaanin Am mat ti kor kea kou lun opiskelijoiden eri-
tyis re surs se ja.

TP5: Blo gi kir joi tuk set ja muu sisällöntuotanto Kainuusta rans kan kie-
lel lä ta pah tu maan liittyen sekä yleisemmin koko Kainuusta myös jäl-
ki kä teen hyö dyn net tä väk si. Sisällöntuotanto toteutetaan ennen ta-
pah tu maa, sen ai ka na sekä Winter Wonders 2018 -tapahtuman jäl-
keen.   

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on hakemuksen mukaan
2.3.2018-28.2.2019 ja kokonaiskustannusarvio on 175 000 €, johon
hae taan maakunnan kehittämisrahaa 140 000 € (80 %).

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 6.4.2018 ja puolsi
hank keen rahoittamista.



MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 9.4.2018 ja lo-
pul li ses ti kirjallisessa menettelyssä 18.4.-20.4.2018.

Erillisliite nro: 3

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Suunnittelujohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa aluekehitysjohtajan tekemään pää tök sen
seuraavin ehdoin:

Maakuntahallitus päättää myöntää Brysselin joulutori -hankkeelle
80 %, kuitenkin enintään 140 000 € jäljempänä olevan ra hoi tus uun-
ni tel man osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

Maakunnan kehittämisraha 140 000 €  (80,00 %)
Hakijan rahoitus    20 000 €  (11,43 %)
Kuntarahoitus, Kainuun liitto   15 000 €   ( 8,57 %)
Yhteensä   175 000 € (100,00 %)

Hankkeen kustannusarvio:

Henkilöstömenot    13 000 €
Ostopalvelut  133 000 €
Matkakulut       9 000 €
Muut kustannukset     20 000 €
Yhteensä   175 000 €

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 2.3.2018-28.2.2019 hank keel-
le hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kat ta mi-
seen.

Maakuntahallitus:
Johtaja Tuomo Tahvanainen Kainuun Etu Oy:stä esitteli hanketta.

Maakuntahallitus hyväksyi suunnittelujohtajan ehdotuksen.

Maarit Rauhala ja Pentti Malinen ilmoittivat olevansa esteellisiä ja
poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon
ajaksi.
_______
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